Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Valença

          Comissão Permanente de Licitação

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Às 13:30 horas do dia 11 de maio de 2022, reuniu-se o pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros
da equipe de apoio, designados pelo instrumento legal portaria 415 de 03/03/2021 para, em atendimento às

disposições contidas no Decreto 10.024/2019, referente ao processo nº 1805/2022, realizar os

procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico nº 32/2022. Objeto: contratação e acesso à Link de acesso

à internet via fibra ótica, de 100 Mbps, para o Centro de Referência da Assistência Social (CRAS-
Ponte Funda) da Secretaria de Assistência Social. Inicialmente, em conformidade com as disposições
contidas no Edital, o Pregoeiro abriu a Sessão Pública, a qual, pela inexistência de propostas, está
sendo encerrada, também, por caracterizar-se “Licitação Deserta”.

Atenciosamente.

        Beatriz Mendes Lameira G. Escrivani

Presidente da Comissão Permanente de Licitação